Průmyslové a zemědělské spojky / Vodní filtry, regulátory, lapače nečistot
MOSAZNÝ FILTR IG-MS - PN20, 1/4 až 2 couly, pro vodu a
oleje, SS sítko (-20°/+110°C)
Kód produktu: 33383
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Pracovní teplota: -20°C až +110°C
Norma výrobku: ISO 228 třída A
Použití produktu: Filtrace vody a olejů
Médium: Voda, oleje
Potrubní filtr s nerezovou vložkou na zachycení mechanických nečistot ve vodě nebo oleji, které by mohli způsobit nefukčnost
dalších zařízení.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Hmotnost
Provozní tlak
DN
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
14IG/A055-213
G 1/4"
1
0,09 kg
20 bar
8 mm
ks
92,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
38IG/A055-213
G 3/8"
1
0,102 kg
20 bar
10 mm
ks
92,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12IG/A058-213
G 1/2"
1
0,11 kg
20 bar
15 mm
ks
106,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
34IG/A070-213
G 3/4"
1
0,16 kg
20 bar
20 mm
ks
180,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
25IG/A087-213
G 1"
1
0,32 kg
20 bar
25 mm
ks
262,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
32IG/A096-213
G 1.1/4"
1
0,36 kg
20 bar
32 mm
ks
405,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
64IG/A106-213
G 6/4"
1
0,38 kg
20 bar
40 mm
ks
535,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20IG/A106-213
G 2"
1
0,63 kg
20 bar
50 mm
ks
899,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
30IG/A169-213
G 3"
1
1,2 kg
20 bar
75 mm
ks
1 890,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
40IG/A219-213
G 4"
1
1,9 kg
20 bar
100 mm
ks
3 520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0